令和２年６月９日

 保護者 様

                              野田市立岩名中学校
                              校長  岡田 宏之

６月第３週の分散登校について

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
 標記の件につきまして、下記のとおり、分散登校を行いますので、ご理解とご協力をお
願いいたします。

記

１ 分散登校の目的
学校完全再開に向けて、段階的に授業（受験５科目・技能教科）を開始します。

２ 分散登校日（各学年、午前と午後の２グループに分かれ、毎日登校です。）

 １５日（月） １６日（火） １７日（水） １８日（木） １９日（金）

午前の部
全学年Ｂ
６・７組

全学年Ａ
６・７組

全学年Ｂ
６・７組

全学年Ａ
６・７組

全学年Ｂ
６・７組

午後の部 全学年Ａ 全学年Ｂ 全学年Ａ 全学年Ｂ 全学年Ａ

※ 各学年、Ａグループは出席番号が奇数。Ｂグループは出席番号が偶数。
出席番号は学級内の通し番号です。

３ 分散登校日の日程

４ 分散登校日の持ち物
・健康観察カード、マスク（着用）、ハンカチ、ティッシュ、水筒、学習用具、筆記用具、
上履き、マスクを取ったときにしまうビニール袋等、各学年の課題、提出物等
※ ジャージまたは体操服登校
※ バッグは３ウエイ、サブバッグどちらでも可

５ 分散登校における留意点
（１）分散登校日は登校日（課業日）としての扱いとなります。ただし、新型コロナウイ

ルス感染症への不安から登校を見合わせたいという場合には、欠席扱いにはせず「出
席停止」となりますので、事前に担任までご連絡ください。その場合は、改めて電
話連絡または家庭訪問をさせていただき、生徒の様子を確認させていただくことも
ありますので、ご了承ください。

（２）授業の教科等、詳細につきましては、各学年からお知らせします。
（３）６月１５日（月）の県民の日も登校日です。ご注意ください。
（４）６月第４週以降の登校について、詳細は改めてお知らせいたしますが、給食ありの

通常登校を予定しています。給食では、ランチマット、お箸、マスクを取ったとき
にしまうビニール袋等を持参となります。また、給食当番はエプロンと三角巾も必
要となりますので、ご準備ください。

【午前の部】
8:10 ～ 8:30 登校
8:30 ～ 8:50 健康観察等
8:50 ～ 9:35  学年内授業①

9:45 ～10:30 学年内授業②
10:40～11:25 学年内授業③
11:35      完全下校

【午後の部】
12:40～13:00 登校
13:00～13:20 健康観察等
13:20～14:05 学年内授業①

14:15～15:00 学年内授業②
15:10～15:55 学年内授業③
16:05      完全下校